Таблица 4

Анкета для проверки уровня адекватности самооценки

№ п/п
Вопросы
Выберите один из предложенных вариантов, отвечая на вопросы анкеты



Да
Скорее да, чем нет
Скорее нет, чем да
Нет

1.
Мне понравился урок





2.
Я справился со всеми заданиями, предложенными на уроке





3.
Я приобрёл полезные знания на уроке





4. 
Я хочу изучить дополнительную литературу по теме урока





Таблица 1

Оценочный лист

№ п/п
Фамилия, И. уч-ся
Параметры состояния образованности
Итоговый балл



Предметно-информационная составляющая образованности
Деятельностно-коммуникативная составляющая образованности
Ценностно-ориентационная составляющая образованности




Контроль-но-методиче-ский срез
Общеучебные умения и навыки
Уровень развития устной речи
Умение работать с информа-цией 
Гра-мот- ность 
Умение использо-вать получен-ные знания в повседнев-ной жизни
Уро-вень аде-кват-ности само-оценки





Умение анализиро-вать
Умение доказы-вать
Умение делать выводы







1
Иванов А.
2
2
1
2
1
2
1
1
1
13

2
Петров С.
0
1
2
1
2
1
1
2
2
12

3
Сидоров П.
1
1
0
0
1
1
0
2
1
7

4
Фёдорова С.
2
2
2
1
2
1
2
2
0
14

5
Яковлева И.
2
2
2
2
2
2
2
2
2
18

6
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10












11












12












Средний балл
1,4
1,6
1,4
1,2
1,6
1,4
1,2
1,8
1,2
12,8

% качества знаний
60










% успеваемости
80










Таблица  2

Успеваемость, уровень качества знаний, оценка по составляющим образованности по физике ученика (цы)

            ___ класса ________________________________ по итогам проведения контрольных занятий в 200 __ - 200 __ уч. году

№ п/п
Тема
Параметры состояния образованности
Итоговый балл за урок



Предметно-информационная составляющая образованности
Деятельностно-коммуникативная составляющая образованности
Ценностно-ориентационная составляющая образованности




Контрольно-зачётное задание, балл
Общеучебные умения и навыки
Уровень развития устной речи
Умение работать с информа-цией 
Грамот-ность 
Умение использо-вать получен-ные знания в повседнев-ной жизни
Уровень адекват-ности само-оценки





Умение анализи-ровать
Умение доказы-вать
Уме-ние делать выво-ды


































































































Таблица 3

Успеваемость, уровень качества знаний, оценка  по составляющим образованности по физике после проведения контрольных занятий 

в ____ классе (200 __ - 200 __ уч. год).

№ п/п
Тема
Параметры состояния образованности
Средний балл за урок по классу 



Предметно-информационная составляющая образованности
Деятельностно-коммуникативная составляющая образованности, средний балл по классу
Ценностно-ориентационная составляющая образованности, средний балл по классу




Успевае-мость, %
Каче-ство знаний, %
Общеучебные умения и навыки, средний балл по классу
Уровень развития устной речи
Умение работать с информа-цией 
Гра-мот-ность 
Умение использо-вать получен-ные знания в повсе-дневной жизни
Уровень адекватно-сти самооценки






Уме-ние анали-зиро-вать
Уме-ние дока-зывать
Уме-ние делать выво-ды









































































































